АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2021                                                                                                                  № 55-п

О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 31.03.2014 № 21-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Рудянского сельсовета при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета Канского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рудянского сельсовета от 31.03.2021 № 21-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Рудянского сельсовета при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органом местного самоуправления с.Рудяное».

Глава  Рудянского сельсовета                                                                       Величко Д.П.

Приложение № 1

к постановлению

администрации Рудянского сельсовета

от 14.12.2021 № 55-п

Перечень

должностей муниципальной службы Администрации Рудянского сельсовета при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Заместитель главы Рудянского сельсовета

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер